
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

 

Z Ewangelii według św. Jana 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów:  

«Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój 

umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u niego uczynimy. 

Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów moich. A nauka, którą 

słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca.  

To wam powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch 

Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego 

nauczy i przypomni wam wszystko, co Ja wam powiedziałem.  

Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam. Nie tak jak daje świat, 

Ja wam daję. Niech się nie trwoży serce wasze ani się nie lęka. 

Słyszeliście, że wam powiedziałem: Odchodzę i przyjdę znów do 

was. Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście się, że idę do Ojca, 

bo Ojciec większy jest ode Mnie.  

A teraz powiedziałem wam o tym, zanim to nastąpi, abyście 

uwierzyli, gdy się to stanie». 
 

 

Ci, którzy mają zadatek Ducha i nadzieję zmartwychwstania, uważają za rzecz już 

obecną to, czego oczekują, mówiąc, że odtąd już nie znają nikogo wedle ciała, gdyż 

wszyscy jesteśmy duchowi i dalecy od wszelkiego zepsucia cielesnego.  

Św. Cyryl Aleksandryjski 

 

gazetka parafii św. Jadwigi Śląskiej  
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VI NIEDZIELA WIELKANOCNA – 25.05.2025  

8:30    – za + Księdza Józefa Okos, jego rodziców, rodzeństwo i krewnych 

10:30  – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Anny i Stefana z okazji 40 rocznicy ślubu, za dzieci z rodzinami 

            – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Stefanii z okazji rocznicy urodzin, za całą rodzinę 

14.00 – nabożeństwo majowe za wszystkie matki 

 

PONIEDZIAŁEK – 26.05.2025 – wspomnienie Filipa Neri, Dni krzyżowe, Dzień Matki 

17.30 – nabożeństwo majowe z modlitwami o urodzaje (przy krzyżu na cmentarzu) 

18:00  – 1) za rolników i ogrodników o Boże błogosławieństwo i dobrą pogodę 

  – 2) za wszystkie Matki, prosząc o Boże wsparcie i opiekę Najświętszej Maryi 

Panny, o dar życia wiecznego dla ++ Matek 

 

WTOREK – 27.05.2025 – Dni krzyżowe 

8.00   – za + Lucynę Madziar (Msza św. dla Szkoły) 

17.30 – nabożeństwo majowe z modlitwami o urodzaje (przy krzyżu na cmentarzu) 

18.00  – za + ks. Tadeusza Lewickiego 

 

ŚRODA – 28.05.2025 – wspomnienie bł. kard. Stefana Wyszyńskiego, Dni krzyżowe  

17.30 – nabożeństwo majowe z modlitwami o urodzaje (przy krzyżu na cmentarzu) 

18.00 – za + Władysława Kamińskiego, rodziców, teściów, + brata Stefana, siostrę Dorotę 

i + Józefa Mika 

 

CZWARTEK – 29.05.2025 – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, Msza dla dzieci 

i młodzieży 

17.30 – nabożeństwo majowe 

18.00 – za + matkę Teresę Pielenga, jej męża Pawła, za ++ rodziców i rodzeństwo 

 

PIĄTEK – 30.05.2025  

17.30  – nabożeństwo majowe 

18.00 – za + syna Romana Józek z ok. rocznicy urodzin 

              

SOBOTA – 31.05.2025 – Święto Nawiedzenia NMP 

15.00  – w int. absolwentów Szkoły Podstawowej z Maliny z okazji 40 – lecia rozpoczęcia 

edukacji. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla byłych uczniów oraz ich 

nauczycieli, o radość życia wiecznego dla Elżbiety i Roberta 

17.30 – nabożeństwo majowe 

18.00 – za + męża Józefa Bregula, za + matkę Jadwigę 
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VI NIEDZIELA WIELKANOCNA – 01.06.2025 – Wniebowstąpienie Pańskie 

8:30    – za + siostrę Engelbertę Ciasto w 1 rocz. śmierci 

10:30  – 1) za ++ rodziców Jerzego i Różę Ochota, za ich rodziców, rodzeństwo,  

za + zięcia Damiana i + bratową Krystynę 

            – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

dary Ducha Świętego, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo  

św. Jadwigi Śląskiej, opiekę Aniołów Stróżów, dobre wybory życiowe oraz 

zdrowie w int. Marii, Anny, Marcina i Amelii 

14.00 – nieszpory niedzielne 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy VI Niedzielę Wielkanocną. Dziś zbiórka na bieżące funkcjonowanie 

naszej parafii. Bóg zapłać! 

2. Z okazji Dnia Matki serdecznie zapraszamy wszystkich parafian, rodziny i gości 

na nabożeństwo majowe, które odbędzie się 25.05.2025 (Niedziela) o g. 14.00.  

Nasza schola pod przewodnictwem p. Stanisława zaśpiewa pieśni Maryjne,  

w których to w szczególny sposób pragniemy otoczyć modlitwą wszystkie Mamy - 

zarówno te obecne jak i te, które odeszły do wieczności. Wspólnie zawierzmy je 

opiece Najświętszej Maryi Panny Matki wszystkich Matek. 

3. We wtorek o godz. 8.00 Msza św. dla szkoły.  

4. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Sportowa i Lipiny.  

W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego kościoła rodziny  

z ulicy Ciołkowskiego, Geodetów. 

5. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

6. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

7. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

8. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

9. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

10. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  

11. Tak dla religii i etyki w szkole! Do dzisiejszej Niedzieli można w zakrystii złożyć 

podpis pod projektem ustawy, która sprzeciwia się dyskryminacji wierzących.  

Co istotne, Trybunał Konstytucyjny orzekł 22 maja br., że rozporządzenie MEN 

dotyczące nieuwzględnianie religii w średniej ocen uczniów zostało wydane bez 
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porozumienia z władzami Kościoła Katolickiego i jest niezgodne z Konstytucją, 

Konkordatem oraz ustawą o systemie oświaty. Orzeczenie zapadło jednogłośnie. 

12. Dziękujemy sponsorowi za ofiarę na nagłośnienie. 

13. Rodziców naszych ministrantów proszę o przyjście do zakrystii po Mszy św.  

w Niedzielę. Spotkanie w sprawie wyjazdu wakacyjnego. 

14. Uroczystość Bożego Ciała odbędzie się 19 czerwca. Trasa procesji - Leonida 

Teligi, Adama, Kosmonautów, Przedmieście i powrót ul. Leonida Teligi do kościoła. 

Prosimy o przygotowanie tradycyjnych ołtarzy oraz ozdobienie okien i posesji (nie 

tylko na trasie procesji, ale w całej parafii - to wyraz naszej świętej wiary  

i przywiązania do Chrystusa Pana). 

15. Wolne intencje – 15.06 (Nd) 10.30; 22.06 (Nd) 8.30; 23.06 (pn) 18.00; 26.06 (czw) 

18.00; 27.06 (pt) 18.00; 

 

Z Listu do Diogneta, II wiek, Chrześcijanie w świecie 
 Mieszkają każdy we własnej ojczyźnie, lecz niby obcy przybysze. Podejmują 

wszystkie obowiązki jak obywatele i znoszą wszystkie ciężary jak cudzoziemcy. Każda 

ziemia obca jest im ojczyzną i każda ojczyzna ziemią obcą. Żenią się jak wszyscy i mają 

dzieci, lecz nie porzucają nowo narodzonych. Wszyscy dzielą jeden stół, lecz nie jedno 

łoże. Są w ciele, lecz żyją nie według ciała. Przebywają na ziemi, lecz są obywatelami 

nieba. Słuchają ustalonych praw, a własnym życiem zwyciężają prawa. Kochają 

wszystkich ludzi, a wszyscy ich prześladują. Są zapoznani i potępiani, a skazywani na 

śmierć zyskują życie. Są ubodzy, a wzbogacają wielu. Wszystkiego im niedostaje, a 

opływają we wszystko. Pogardzają nimi, a oni w pogardzie tej znajdują chwałę. 

Spotwarzają ich, a są usprawiedliwieni. Ubliżają im, a oni błogosławią. Obrażają ich, a 

oni okazują wszystkim szacunek. Czynią dobrze, a karani są jak zbrodniarze. Karani, 

radują się jak ci, co budzą się do życia. Żydzi walczą z nimi jak z obcymi, Grecy ich 

prześladują, a ci, którzy ich nienawidzą, nie umieją powiedzieć, jaka jest przyczyna tej 

nienawiści. 

 

 

Chrystus Pan Zmartwychwstał! Alleluja! 

Wszystkim Drogim Parafianom 

Życzę obfitości Bożego błogosławieństwa 

Pokoju serca oraz dobrego zdrowia 

Na czas radosnej Wielkanocy 

 
 

  


